Tygodnik Kronika Rodzinna Nr 9 z dnia 13 (26) Lutego 1903 roku
1
informuje:

Dyecezya płocka. W parafii Szczutowo zmarł miejscowy

proboszcz, ks. Walenty Jędrzejewski. Cichy a zacny i gorliwy

pracownik w Winnicy Pańskiej, pozostawił po sobie wspomnienie

świętobliwego kapłana, pracującego z pożytkiem około zbawienia

powierzonych mu dusz. Szczery żal towarzyszył pogrzebowi

przedwcześnie zgasłego proboszcza, który w chwili zgonu liczył

dopiero lat 35. Przy współudziale wielotysięcznych tłumów i

licznego duchowieństwa eksportował zwłoki ks. dr. Rościszewski,

dziekan rypiński, a mowy żałobne wygłosili: ks. Gogolewski z

Sadłowa, ks. Smulczyński z Rogowa i ks. Rogacki ze Skrwilna.

Pokój wieczny zacnemu kapłanowi!

Przegląd Katolicki - tygodnik poświęcony sprawom

religijnym, społecznym i kulturalnym w Nr 9 z 13

(26 lutego 1903)
2
w Kronice Kościelnej

Wewnętrznej przybliża postać Ś. P. ks. Walentego

Jędrzejewskiego, pisząc:

—- Ś. p. ks. Walenty Jędrzejewski. Dnia 10 lut. b. r.

dyecezya płocka straciła jednego z tych iście

ewangelicznych pracowników, co to cicho się zjawiają,

cicho rzucają w szaro-dżystą atmosferę lud z kiego